[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
« 6 »  марта      2009 г.
№ 50
О переводе жилого дома общей площадью 48,9 кв.м., расположенного по адресу: Яковлевский район, с. Мощеное, улица Садовая, дом 31 в нежилое помещение
В соответствии со ст. ст. 22, 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Орехова Владимира Ивановича, постановляю:
1. Перевести жилой дом, общей площадью 48,9 кв.м., кадастровый
номер    31:10:00:00:13779/684/21:0001/А,    расположенный    по    адресу:
Белгородская область, Яковлевский район, с. Мощеное, ул.Садовая, дом 31,
принадлежащий на праве собственности Орехову Владимиру Ивановичу, в
нежилое помещение.
2. Орехову В.И. зарегистрировать нежилое помещение в Яковлевском
отделе Управления Федеральной регистрационной службы по Белгородской
 области согласно действующему законодательству.
Первый заместитель администрации
Яковлевского района

А.Стешенко